
Decreto del Presidente del 
Consiglio dei ministri 12 ottobre 
1995
(Gazz. Uff. 26 ottobre 1995, n. 251)

Inserimento dell'ufficio di statistica 
dell'Unione italiana delle camere di 
commercio, industria, artigianato e 
agricoltura nell'ambito del sistema statistico 
nazionale.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
DEI MINISTRI

Visto il decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322, recante "Norme sul 
Sistema statistico nazionale e sulla riorganizzazione dell'Istitituto 
nazionale di statistica, ai sensi dell'art. 24 della legge 23 agosto 1988, n. 
400";

Visto, in particolare, l'art. 2, comma 1, lett. g), e l'art. 4 di tale decreto;

Valutata l'opportunità di inserire l'ufficio di statistica dell'Unione italiana 
delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura 
(UNIONCAMERE) nell'ambito del Sistema statistico nazionale;

Sentito il presidente dell'ISTAT;

Visto il D.P.C.M. 26 gennaio 1995 con il quale è stata conferita delega di 
funzioni al cons. Franco Frattini, Ministro per la funzione pubblica e gli 
affari regionali;

Decreta:

L'ufficio di statistica dell'Unione italiana delle camere di commercio, 
industria, artigianato e agricoltura (UNIONCAMERE) è inserito 
nell'ambito del sistema statistico nazionale e svolge i compiti previsti 
dall'art. 6 del decreto legislativo 6 settembre 1989, n. 322.


	Decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 12 ottobre 1995
	Inserimento dell'ufficio di statistica dell'Unione italiana delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura nell'ambito del sistema statistico nazionale.


